
 

 

 
Goito, 16 Ottobre 2025 

 

Spett.li  
Genitori delle classi interessate 

Docenti  
 Direttore SGA 
Personale ATA 

E p.c. Amministrazione Comunale  
Legati Tour 
Dussmann 

 
OGGETTO: POSTICIPO INGRESSO ORARIO LEZIONI PER ASSEMBLEA SINDACALE DEL GIORNO 20 
OTTOBRE 2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la notifica dell’assemblea sindacale indetta per lunedì 20 Ottobre 2025, dalle ore 8:00 alle ore 11:00, da 
parte dell’organizzazione sindacale CISL Scuola in modalità online, acquisita al protocollo in ingresso n. 19023 
del 14 OTTOBRE 2025 – bacheca docenti/ATA/sindacale; 

PRESO ATTO delle adesioni pervenute da parte del personale in servizio; 

DISPONE 

PLESSO INFANZIA GOITO 
Entrata Posticipata alle ore 11:00 per le classi sottoelencate: 
Sezione A 
Sezione B 
Sezione C 
Sezione D 
 
Si precisa che il termine delle lezioni resta invariato. 

Le famiglie dovranno accompagnare in modo autonomo gli alunni al posticipo dell’orario di lezione. 
Al fine di garantire il servizio mensa nella data indicata, si prega di confermare la presenza del/la 
proprio/a figlio/a entro Venerdì 17 ottobre, firmando l’apposito foglio disponibile all’ingresso del 
plesso scolastico. Per eventuali modifiche o urgenze, relative alla presenza in mensa, si prega di 
telefonare in segreteria allo 0376-60151 entro le ore 9:00 della mattina di lunedì 20 ottobre, così da 
consentire una corretta riorganizzazione del servizio.

 

Cordiali saluti 

 
Il Dirigente Scolastico 

Maria De Franco 

MNIC805003 - AA3DB01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019303 - 16/10/2025 - IV - U

Firmato digitalmente da MARIA DE FRANCO


		2025-10-16T10:50:04+0000
	MARIA DE FRANCO




